
47
1,

5

485 388

92
6

485 388

Montage handleiding pagina 2-3

Assembly manual page 4-5

Montageanleitung Seite 6-7

BLOX(X)

Houtkachels en Houthaarden

RENY B.V.  |  Ganzestaartsedijk 14  |  5525 KC Duizel  |  +31 (0)497 513125  |  info@reny.nl  |  www.reny.nl



2

GEREEDSCHAP

•	 Steek-ringsleutel 13mm (niet inbegrepen)

ONDERDELEN/AANTAL

1.	 Bovenplaat		  1

2.	 Kruisplaat		  2

3.	 Bodemplaat		  1

4.	 Zijplaat met logo RENY	 2

5.	 Logo RENY		  2

6.	 Inbusbout M4x6		  4

7.	 Zeskantbout M8x12	 12

8.	 Zeskantmoer M8		  12	

MONTAGE VOORBEELD

MONTAGE BLOX

47
1,

5

485 388



3

92
6

485 388

47
1,

5

485 388

ONDERDELEN/AANTAL

1.	 Boven- onderplaat	 2

2.	 Zijplaat zonder logo RENY	 2

3.	 Kruisplaat		  4

4.	 Zijplaat met logo RENY	 2

5.	 Logo RENY		  2

6.	 Inbusbout M4x6		  4

7.	 Zeskantbout M8x12	 12

8.	 Zeskantbout M8x16	 6

9.	 Zeskantmoer M8		  18

MONTAGE VOORBEELD

MONTAGE BLOXX
GEREEDSCHAP

•	 Steek-ringsleutel 13mm (niet inbegrepen)



4

TOOLS

•	  Combination wrench 13mm (not included)

PARTS/AMOUNT

1.	 Top plate		  1

2.	 Cross plate		  2

3.	 Bottom plate		  1

4.	 Side plate with logo RENY	 2

5.	 Logo RENY		  2

6.	 Flat socket cap screw M4x6	 4

7.	 Hexagon bolt M8x12	 12

8.	 Hexagon nut M8		  12

ASSEMBLY EXAMPLE

ASSEMBLY BLOX

47
1,

5

485 388



5

47
1,

5

485 388

ASSEMBLY EXAMPLE

ASSEMBLY BLOXX

92
6

485 388

PARTS/AMOUNT

1.	 Top / bottom plate		 2

2.	 Side plate without logo RENY	 2

3.	 Cross plate		  4

4.	 Side plate with logo RENY	 2

5.	 Logo RENY		  2

6.	 Flat socket cap screw M4x6	 4

7.	 Hexagon bolt M8x12	 12

8.	 Hexagon bolt M8x16	 6	

9.	 Hexagon nut M8		  18

TOOLS

•	  Combination wrench 13mm (not included)



6

WERKZEUGE

•	   Zahlenschlüssel 13mm (nicht enthalten)

TEILE / BETRAG

1.	 Deckplatte 		  1

2.	 Kreuzplatte		  2

3.	 Bodenplatte		  1

4.	 Seitenplatte mit Logo RENY	 2

5.	 Logo RENY 		  2

6.	 Flache Innensechskantschraube M4x6    4

7.	 Sechskantschraube M8x12 	 12

8.	 Sechskantmutter M8 	 12

MONTAGEBEISPIEL

MONTAGE BLOX

47
1,

5

485 388



7

47
1,

5

485 388

MONTAGEBEISPIEL

MONTAGE BLOXX

92
6

485 388

TEILE / BETRAG

1.	 Ober- / Unterplatte 	             2

2.	 Seitenplatte ohne Logo RENY 	             2

3.	 Kreuzplatte 		              4

4.	 Seitenplatte mit Logo RENY 	             2

5.	 Logo RENY 		              2

6.	 Flache Innensechskantschraube M4x6   4

7.	 Sechskantschraube M8x12 	            12

8.	 Sechskantschraube M8x16	             6

9.	 Sechskantmutter M8 	            18

WERKZEUGE

•	   Zahlenschlüssel 13mm (nicht enthalten)



RENY B.V.

Ganzestaartsedijk 14

5525 KC Duizel

+31 (0)497 513125

info@reny.nl

www.reny.nl

Export: RB73

Hazenstraat 17   

5521 NJ Eersel

info@rb73.nl 

www.rb73.nl

Houtkachels en Houthaarden


